

Dorzecze	Rzeka główna krainy ryb łososiowatych	Łowisko	Szczegółowe granice łowiska	Miasto gmina	Dozwolone przynęty i inne specjalne ograniczenia i zakazy
1	2	3	4	5	6
<b>Okręg PZW w Opolu</b>					
Odra	Nysa Kłodzka	Raczyna	Od granicy Państwa do ujścia wraz ze wszystkimi dopływami na tym odcinku	Otmuchów	Przynęty sztuczne
		Świdna	Od granicy Państwa do ujścia wraz ze wszystkimi dopływami na tym odcinku	Otmuchów	Przynęty sztuczne
		Widna	Od granicy Państwa do linii wału ochronnego zbiornika we wsi Wierzbną	Otmuchów	Przynęty sztuczne
		Kamienica	Od granicy państwa do ujścia do rzeki Nysa Kłodzka	Paczków	Przynęty sztuczne
	Biała Głuchołaska		1. Od granicy Państwa do ujścia do potoku Mora (z wyłączeniem odcinka od kładki wiszącej przy metalowym moście w pobliżu Oś. Sudety do tamy przy stadionie Miejskim w Głuchołazach, gdzie wędkować nie wolno. Matecznik pstrąga)	Głuchołazy	Sztuczna mucha (łowisko złów i wypuść)
			2. Od ujścia potoku Mora powyżej mostu drogowego Biała Nysa Siestrzechowice do mostu drogowego Nysa Kałków.	Nysa	Przynęty sztuczne (łowisko złów i wypuść)
	Biała Głuchołaska	Mora	Od granicy Państwa do ujścia do Białej Głuchołaskiej	Nysa	Przynęty sztuczne
		Złoty Potok	Od granicy Państwa do ujścia do rzeki Prudnik wraz z dopływami	Prudnik	Przynęty sztuczne
	Mała Panew	Libawa	Od źródeł do jazu piętrzącego w rejonie Ośrodka Zarybieniowego PZW Poliwoda wraz z dopływami na tym odcinku bez potoku Prózków	Ozimek	Matecznik Wędkowanie Zabronione
		Bziniczka	Od granicy woj. do stopnia wodnego w m. Kolonowskie	Kolonowskie	Przynęty sztuczne

		Jemielnica (Chrzastawa)	Od źródeł do ujścia rzeki Mała Panew	Jemielnica	Przynęty sztuczne (łowisko złów i wypuść)
Odra	Odra	Stobrawa	Od mostu drogowego na trasie Kluczbork – Olesno w pobliżu wsi Bąków do m. Kopalina. Z wyłączeniem zbiornika Kluczbork.	Kluczbork Wołczyn	Przynęty sztuczne
		Budkowiczanka	Od stawu w m. Szumirad do progu przy ruinach młyna w m. Tuły	Jemielnica	Przynęty sztuczne
		Opawica	Od granicy państwa (m. Opawica) do ujścia do rz. Opawy	Branice	Przynęty sztuczne
		Kłodnica	Od mostu w Rudzieńcu do syfonu pod Kanałem Gliwickim w Lenartowicach	K-Koźle	Przynęty sztuczne

Obowiązuje od 01.01.2025 r.